СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БИЛИТУЙСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

16 сентября 2020 год. № 91

п.ст. Билитуй

На основании ч. 1 ст. 86 Закона Забайкальского Края № 385 -  ЗЗК
от 06.07.2010 года «О муниципальных выборах в Забайкальском крае» в
соответствии с протоколом избирательной комиссии сельского поселения
«Билитуйское» от 13.09.2020 года, решением избирательной комиссии
сельского поселения «Билитуйское» № 28 от 13.09.2020 года «О
результатах выборов Главы сельского поселения «Билитуйское» «13»
сентября 2020 года», Совет сельского поселения «Билитуйское» РЕШИЛ:

1. Освободить Ковалёву Жанну Александровну от обязанностей
депутата Совета сельского поселения «Билитуйское» в связи с
вступлением в должность Главы сельского поселения
«Б и л иту li с кое»;

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и
разместить на сайте муниципального района «Забайкальский
район» в сети Интернет.

И.о. Главы сельского]
поселения «БилитуйА6Ье>)0^оС^Ж1*^  ̂ А.А.Филиппова